
UCHWAŁA NR 1500/XLIX/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1454/XLVII/2014 z dnia 11 czerwca 2014 r. 
dotyczącej uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Baszkówka i części 

wsi Wólka Pracka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity  
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami)  Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się  uchwałę  Rady Miejskiej w Piasecznie 1454/XLVII/2014 z dnia 11 czerwca 2014 r. dotyczącą 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  części wsi Baszkówka i części wsi Wólka 
Pracka dla terenu ograniczonego: 

od str. płn-zach.  osią ul. Ogrodowej w Wólce Prackiej i ul. Sadowej w Baszkówce; 

od str. płn – wsch. osią  ul. Brzoskwiniowej oraz północnymi granicami położonych w Baszkówce z osią  ul. 
Wierzbowej;

od str. płd-wsch. osią ul. Wierzbowej i granicą działki 84 (ul. Skowronka), do przecięcia z przedłużeniem płd-
wsch. granicy działek nr 47 i 48;

od str. płd – zach.  południową granicą położonych w Wólce Prackiej działek nr ew. 48, 47, 46, 45, 44, 43, 42/1, 
40/3, 40/2, 38/4, 37/1,  37/2 i przedłużeniem do osi ul. Ogrodowej 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: CA6DDEE5-92FD-465B-B89F-D1D7B891E71A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1454/XLVII/2014 z dnia 11 czerwca 2014 r. 
dotyczącej uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Baszkówka i części wsi 
Wólka Pracka dla terenu ograniczonego: 

- od str. płn-zach. osią ul. Ogrodowej w Wólce Prackiej i ul. Sadowej w Baszkówce;

- od str. płn – wsch. osią ul. Brzoskwiniowej oraz północnymi granicami położonych w Baszkówce z osią ul. 
Wierzbowej;

- od str. płd-wsch. osią ul. Wierzbowej i granicą działki 84 (ul. Skowronka), do przecięcia z przedłużeniem płd-
wsch. granicy działek nr 47 i 48;

-  od str. płd – zach. południową granicą położonych w Wólce Prackiej działek nr ew. 48, 47, 46, 45, 44, 43, 
42/1, 40/3, 40/2, 38/4, 37/1, 37/2 i przedłużeniem do osi ul. Ogrodowej 

Powyższy tryb postępowania zgodny jest z zaleceniem Biura Prawnego Wojewody Mazowieckiego oraz 
pozwoli na podjęcie działań mających na celu uchwalenie planu z uwzględnieniem zmian, bez konieczności 
wszczęcia procedury nadzorczej przez Wojewodę Mazowieckiego, zmierzającej do uchylenia uchwały 
Nr 1454/XLVII/2014 z dnia 11 czerwca 2014 r.

Id: CA6DDEE5-92FD-465B-B89F-D1D7B891E71A. Podpisany Strona 2




